
 

 

 

Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan alaiset kehittämishankkeet vuonna 2025 
  
KULILK 18.03.2026 § 12   
453/00.01.05.00/2026   
 

Joensuun kaupungin hankeohjeiden (KH 29.1.2024 § 32) mukaisesti kulttuuri- ja 
liikuntalautakunnalle raportoidaan toimialan määrärahoista rahoitetut hankkeet 
vähintään kerran vuodessa. Kaupunginhallituksen kehittämishankemäärärahaa saavia 
hankkeita seurataan kaupunginhallitukselle suoritettavalla raportoinnilla.   
 
Hyvinvoinnin toimialalla hankerahoitusta saatiin vuonna 2025 1 966 000 euroa ja 
hankkeiden omarahoitukseen käytettiin 710 000 euroa. Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan 
alaisiin hankkeisiin saatiin hankerahoitusta vuonna 2025 235 000 euroa.  
 
Mehtimäen hyvinvoinnin ja liikunnan testausasema – uutta liiketoimintaa, palveluita ja 
yrittäjyyttä -kehittämishankkeessa rakennetaan Joensuu Areenaan alusta, joka 
mahdollistaa oppimis- ja tutkimusympäristön sekä uuden liiketoiminnan palveluiden, ja 
yrittäjyyden kehittämisen hyvinvoinnin ja liikunnan toimialoille.   
 
Hankerahoituksella on tarjottu ikäihmisten liikuntaneuvontaa Joensuussa tavoitteena 
luoda eri toimijatahojen yhteistyössä toteuttama saumaton ja laadukas 
liikuntaneuvonnan palveluketju joensuulaisten ikäihmisten liikkumisen aktivointiin. 
Lisäksi tavoitteena oli liikunnallisen vertaisohjaajatoiminnan ja matalan kynnyksen 
liikkumisvaihtoehtojen kehittäminen ja käynnistäminen sekä yhteistyön vahvistaminen.  
 
Lasten kulttuuriverkosto-hankkeessa on toteutettu Kulttuurin virta – 
kulttuurikasvatusohjelmaa kouluilla ja varhaiskasvatuksen yksiköissä.   
 
Esteet nurin- kansalaisopistojen yhteishankkeessa on selvitetty yhdessä erilaisten 
kuntalaisten näkökulmasta tasa-arvon, yhdenvertaisuuden, esteettömyyden ja 
saavutettavuuden toteutumista kansalais- ja työväenopistojen opetuksessa ja 
toiminnoissa ja kehitetty yhdessä konkreettisia keinoja näiden edistämiseksi. 
Kansalaisopiston osaava arvioija-hankkeessa on rakennettu yhtenäistä 
arviointikulttuuria ja kehitetty arviointi osaamista. Fokuksena on taideaineiden välisen 
arviointikulttuurin yhtenäistäminen ja osaamisperustaisten kurssien opettajien 
arviointiosaamisen kehittäminen.  
 
Kirjastolla on toteutettu Pyhäselän vankien lukutaidon kehittymiseen tähtäävä hanke. 
Avustuksen avulla on suunniteltu ja toteutettu lukupiiritoimintaa ja muita lukutaidon 
kehittymiseen ja kirjallisuuden harrastamiseen tähtääviä toimia Pyhäselän vankilan 
vangeille. ”Nuoret aikuiset keskelle kenttää” on kaikkien Vaara-kirjastojen yhteinen 
hanke, jonka tavoitteena on lisätä nuorten aikuisten lukutaitoa ja -intoa sekä päivittää 
nuorten aikuisten palvelukokemusta modernimmaksi.   
 
Urheiluakatemian koordinaatio ja asiantuntijatoiminnan kehittäminen-hankkeessa on 
kehitetty asiantuntijatoimintaa, johtamista, ominaisuusvalmennusta ja urheiluyläkoulua 
sekä kärkilajien tukemista.   
 
Joensuun konservatoriolla on ollut muutama kv-liikkuvuushanke sekä toteutettiin 
dramatisoitu konserttiversio Cats-musikaalista. Lisäksi konservatoriolla on kehitetty 



 

 

konservatorion ammattiopiskelijoiden osaamista täysimittaisen sinfoniaorkesteri- ja 
oopperaproduktion toteuttamisen kautta sekä huippuosaajien koulutusvierailujen avulla.  
 
Strategisen ja pedagogisen johtamisen hankkeessa tavoitteena on edistää 
opiskelijoiden opinnoista suoriutumista, työllistymistä ja jatko-opintoihin siirtymistä 
konservatorion johtamismallia kehittämällä.  
 
Arkeologinen kulttuuriperintö – hankkeessa suoritettiin Pielisjärven saarten arkeologinen 
inventointi.  
 
MuseoNexus hankkeessa tavoitteena oli oppia tuntemaan kohderyhmä, luoda 
yhteistyökuvioita ja -verkostoja 16–29-vuotiaiden nuorten ja nuorten aikuisten 
kohderyhmän kanssa sekä tuottaa MuseoNEXUS –prosessia hyödyntämällä innostava 
museotila, joka haastaa omiin oivalluksiin, vuorovaikutukseen ja ilmaisuun.  
 
Valmistelija: opetuspäällikkö  
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
merkitä asian tiedoksi. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 

 


